
m
e
te

or
na

 v
er

t ik
al

a 
D

N
1
10

tlakovci

tlakovci

tlakovci

asfaltni pločnik

asfaltni pločnik

asfaltna cesta

asfaltna cesta

a
sf

a
ltn

a
 c

e
st

a

vrtički

vrtički

vrtički

vrtički

vrtički

vrtički

vrtički

vrtički

387.38

387.50

387.50

387.53

387.60

387.39

387.50

387.64

387.55

387.43

387.52

387.47

387.24

387.22

387.07

387.00

387.18

387.32387.35

387.39

387.49

387.52

387.66
387.69387.70

387.86

387.99 388.05

388.10

388.13

388.17

387.99

388.06

387.77

387.76

387.78

387.77

387.68

387.57

387.52387.57

387.56
387.55

387.55

387.64

387.80

387.88

387.84

388.01

388.09

388.00

388.19

388.22

388.23

388.22388.21

388.21

388.08

388.49

388.49

388.40

388.35

388.35

388.33

388.34

388.33

388.49

388.64

388.69

388.80

388.85

388.41

388.34

388.24

388.44

388.70

389.00

389.12

389.11

388.26
388.07

387.55

387.00

386.64

378.50

385.62
385.64

385.75

385.80

386.11

386.22

385.36
385.97

385.79

385.80

385.69

385.54

385.55

385.47

384.74

384.79

384.81

384.88

385.31

385.98

385.92

385.73

385.65

385.54

385.56

385.61

385.70

385.75

385.84

386.03

386.08

385.64

385.48

385.58

385.96

385.83

385.98

385.96

385.87
385.83

385.86

385.74

385.62

385.77

385.50

385.88

386.03

386.01

385.95

385.84

385.67

385.66

385.67

385.70

385.46

385.41

385.53

385.55

385.66

385.70

385.73

385.81

386.14

386.09

386.18

386.50

386.71

387.44

387.92

388.50
389.24

389.37

389.21
388.95

388.45

387.92

387.28

386.68

386.49

386.93

387.32

388.00

388.67

388.92

388.86

389.45

389.76

389.34
388.82

388.65

387.52

386.88
386.36

387.85

387.92
388.57

389.17

389.86

390.52

390.15

389.59

389.01

389.67

390.01

390.60
390.31

390.10

389.64

389.07

386.17

386.16

388.81

389.55
390.41

390.74

390.56
390.12

389.64

389.12

388.21

386.38

385.94
385.78

385.77

386.28

386.73

387.26

388.06

389.27 389.35

389.35

389.77

389.89

389.42

390.30

390.22

390.75

390.79

391.13

391.13
391.24

391.39

390.70390.34

389.64

389.39

388.54

387.87

386.77

386.22

385.95

385.83

385.73

385.99

386.36

385.65

385.56

385.59

385.51

385.69

386.09

386.65

387.00

386.35

385.77

386.05

386.12

386.83

386.69

387.32

387.59

387.96

387.77

387.74

387.53

387.45

388.04

388.23

388.16

388.77

388.85

389.54

389.51

388.37

387.95

387.00

386.41

386.24

385.94

392.98

392.97

392.85

392.83

392.71

392.72

392.00

391.97

392.26

392.22

392.65

392.65

392.28

392.28

391.36

391.15

391.13

391.10

390.94

390.48

390.14

389.73

389.87

390.07

390.47

390.82

391.13

391.22

391.43

391.64

391.45

391.42

391.29

391.20

390.92

390.68

390.35

390.11

390.08

390.43

390.77

390.91

391.20

391.45

391.80

391.88

391.58

391.93

391.76

391.58

391.56

391.40

391.31

390.84

390.78

390.24

389.97

390.22

390.39

390.27

390.90

391.35

391.53

391.70

391.93

391.91

391.91

391.99

391.79

391.45

391.35

391.03

390.62

390.36

390.21

390.32

390.80
391.04

391.13

391.45

391.67

391.89

392.09

392.13

392.17

392.07

392.27

392.01

391.82

391.54

391.56

391.38

391.24

390.98

391.23

390.90

390.61

390.73
390.36

390.35

389.96

390.30

390.34

389.78

389.45

389.24

388.63

388.68

388.76

389.10

389.39

389.80 390.14

390.04

390.08

389.73

389.11

388.63

388.39

388.47

388.92

389.53

389.47

388.89

388.47

388.27

388.01

388.54

388.89

389.41

389.60

389.43

389.01

388.45

387.92

387.90

387.34

386.77

386.22

387.95

stopnice

JK14

387.86

1

388.23

tlakovci

tlakovci

tlakovci

BC600   -   smer?

387.96

389.56

388.66

388.86

388.86

388.86

388.86

388.87

388.95

389.17

389.07

389.08

389.44

389.52

389.31

389.28
389.24

388.89

388.92
388.93

389.02
389.05

389.08
389.11 389.12389.02

389.17
389.21

389.28

389.32

389.36

389.38

389.46

389.74

389.59

389.58

389.58

389.58

389.62

389.86

389.61

389.65

389.91

390.16

389.94

390.27

390.35

390.46

390.40

390.48
390.49390.50

390.51

390.53

390.63

390.64

390.67

390.68

390.69

390.70
390.71

390.71

390.99

390.93

390.92

390.90390.91
390.91

390.96

390.94

390.90

390.26
389.55

388.78

388.13

388.81

388.66

385.90

385.88

385.88

385.88

385.88

385.93

386.04

386.06

386.10

386.14

386.18

386.39

386.36

386.29
386.17

386.10

386.10

386.10

386.08

386.16

386.05386.03

386.03

385.89

385.96

385.89

385.89

386.27

385.98

385.96

385.73

385.63

385.44

385.45

385.44

385.44

385.46

385.47

385.48

385.51

385.61

385.66

385.76

385.74

385.65

385.68

385.46

385.44

385.39

385.31

385.30

385.28

385.25
385.22385.21385.22

385.13

385.26

385.45

385.47

385.53

385.52

385.31

385.16

385.15

384.97

384.87
385.00

385.06

385.10

384.78

384.76

384.77
384.77384.76

384.76384.70

384.74

384.69

384.61

384.67

384.91

384.97

384.64

384.66

384.67

384.57

384.53

384.52

384.47

384.48

384.49

384.50

384.48

384.49

384.48

384.47

384.45

384.43

384.44

384.44

384.48

384.58

384.58

384.56

384.58

384.58

384.58

384.48

384.55

384.85

384.95

385.12

385.21

385.43

385.37

385.44

385.25

385.23

385.43

385.65

385.86

385.79

385.92

386.12

386.16

386.39

386.37

386.27

385.77

385.82

385.67

385.64

385.59

385.56

385.62

386.09

385.97

385.55

385.48

385.79

385.73

385.42

385.42

385.60

385.43

385.28

385.16

385.15

385.29

385.36

385.27

385.31

385.40

385.48

385.43

385.50

385.47

385.48

385.48

385.56

385.64
385.59

385.55

385.33

385.33

385.23

385.13

385.23

385.23

385.19

385.21

385.15

385.03

385.06

384.85

384.81

384.63

384.66

384.45

384.43

384.21

384.24

384.37

384.57

384.80

384.95

384.84

384.99

384.93

384.66

384.55

384.67

384.98

385.11

385.15

385.22

385.26

385.14

385.09

384.79

384.90

385.20

385.19

384.98

384.89

385.06

385.18

385.08

384.68

384.54

384.56

384.68

384.81

384.72

384.63

384.84

385.02

385.12

385.18

385.14

385.00

385.08

384.94

385.03

385.09

385.21

385.19

385.21

385.25 385.28

385.28 385.27

385.27

385.30

385.44

385.37

385.34

385.23

385.21

385.26

385.19

385.28

385.34

385.30

385.33

385.26

385.19

385.20

385.22

385.24

385.30

385.24

385.44

385.51
385.69

385.68

385.63385.37

385.27

385.14

384.24

384.52

385.17

384.39

384.29

384.27

384.34

385.05

385.01

385.06

385.19

385.16

385.30

385.30

384.17384.08

384.19

384.19384.86

384.15

384.13

384.22

384.25
385.35

385.30

385.38

385.56

385.26

385.51

385.26

385.55

385.27

385.46

385.61
385.51

385.67

385.56

385.46

385.35

385.40

385.37

385.37

385.50

389.56

388.94

389.56

389.64

389.54

389.45

389.90

389.68

389.86

390.11

390.27

390.29

390.03

390.39

390.55

390.75

390.51

390.97

390.82

390.58

390.85

390.98

390.94

391.01

391.07

391.20

391.30

391.34

391.36

391.40

391.39

391.43

391.89

391.91

391.96

391.90

392.14

392.23

392.29

392.28

392.30

392.44

392.36

392.33

393.11

393.12
393.13

393.08

393.08

393.10

392.46

393.08

393.10

393.12

393.14393.13
393.13

392.46

392.37

393.04

393.03

393.06

393.05

393.07

393.08

393.07

393.11

393.13

393.08

393.09

393.07

393.08

393.08

392.47

392.43

392.33

392.28

392.33

392.26

392.11

391.73

391.45

390.95

390.29

390.05

390.38

389.33

tlakovci

tlakovci

asfaltni pločnik

asfaltni pločnik

695

768/5

682/6

771/5

3591/17

682/5

769/1

675/10

768/4

762/10

762/11

768/18

696/4

686/6

682/4

768/17

686/7

687/2
696/5

771/6

680/2

S5080

1

1,16

1,06

1

2,4

2,83

ko
ta

 v
to

k
a:

 3
81

.7
0

2,43

2,84

2,15

2,5

1,87

3,66

384.14

384.27

385.26

386.27

386.41

386.58

386.61

386.55

385.92

385.75

385.66

385.63

385.65

385.70

386.47

386.50

386.46

386.27

386.22

386.39

386.43

386.50

385.73

385.83

386.34

386.44

386.62

386.53

386.84

386.82

386.78

386.61

386.46

386.66386.67386.68386.70
386.69

386.75

386.78

386.78

386.84

386.83

387.00

386.89

386.94

387.04

386.81

386.77

386.76

387.06

387.07

387.22

387.18

387.05

386.97

386.92

386.92

386.90
386.90

386.90

386.90

386.87
386.88

387.01

387.19 387.35

387.34

387.41

387.35

387.19

388.48

388.73388.70

388.73

388.72

388.71

388.75

388.59

388.52

388.86

388.74

388.79

389.01

388.96

388.93

388.96

388.76
388.73

388.88

388.94

389.00

389.03

389.08

389.10

389.16

389.20

389.20

389.21

389.23

389.24

389.53

389.53

389.55

389.49

389.51
389.55

389.61

389.90389.79

389.12

387.75

388.36

388.89

388.50

388.22

387.98

388.11

388.46

388.85

389.22

389.11

385.65

385.58

385.55

385.60

385.62

385.76

385.85

385.66

385.58

385.63

385.65

385.82

385.79

385.65

385.68

tlakovci

kota
 vto

ka
: 3

82
.3

8

ko
ta

 v
to

k
a:

 3
82

.2
1

ko
ta

 v
to

k
a:

 3
83

.6
2

ko
ta

 v
to

k
a:

 3
84

.2
6

ko
ta

 v
to

k
a:

 3
8
5.

27

ko
ta

 v
to

k
a:

 3
8
6.

03

689/3

o
bs

to
je

ča
 m

et
e
or

na
 c

e
v

D
N

20
0

obstoječi kolektor DN600

D
N

5
0 

- 
o
b
s
to

je
če

d
o

v
o
d
 t

o
p

lo
v
o
d

a 
v
 s

ta
v
b
o

D
N

5
0

D
N

1
00

 -
 o

b
s
to

je
č
e

Mesto prekinitve obstoječega voda TKO- v

obratovanju ter spoj na obvodni kablovod

- v novem jašku (KJ)

Mesto prekinitve obstoječega voda

TKO- v obratovanju ter spoj na obvodni

kablovod - v novem jašku (KJ)
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Mesto prekinitve obstoječega voda

SN-20kV-obratovanju ter spoj na obvodni

kablovod SN-20kV - v novem jašku (KJ)

Mesto prekinitve obstoječega voda

SN-20kV-obratovanju ter spoj na

obvodni kablovod SN-20kV - v novem

jašku (KJ)

Obvodni kablovod
SN-20kV
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Navezava prestavljenega razvoda
dimenzije DL DN125 na obstoječ razvod

PVC DN250

1

2

Obstoječ primarni vodovod, delno PVC DN250 in

DL DN125, od točke 1 do točke 2, se ukine in

prestavi izven območja novogradnje.

Nov, prestavljen razvod označen z rdečo, se vodi
izven območja novogradnje in je dimenzije DL
DN125

Novo mesto priključnega  voda SOVIČ na

prestavljen primarni vod DL DN125

Navezava prestavljenega razvoda
dimenzije DL DN125 na obstoječ
razvod DL DN125

2x PVC cev fi 110mm

2x PVC cev fi 160mm

vodomerni termo jašek
DN1000 z vodomerom
DN40, Qn=16 m3/h

J2

J1

J2

J3

J3
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SN kabelski spojki

EKJ-2 - ABK
 (2,0x2,0x1,8)/20 + 1x8D8

predvidena TP
Velenje Inkubator - moči 600 kVA

(Tip sava 2)

Predvidena TP se postavi na stalno 
dostopno mesto na ulico svežih idej

Obstoječa kabelska kanalizacija
6×EPC Ø200 mm
PEHD 2×Ø50 mm

dolžina odseka cca. L=74 m
SN KB 20 kV TP Velenje Inkubator - tč.

''A'' (smer TP Stara elektrarna) 
�p NA2XS(F)2Y 3x1x150/25 mm2, 12/20 kV

SN 20 kV KB iz RTP Velenje (od TP Stara vas teh.
park (izvod KB stari jašek – ind.cona:K03)) tč.''A'' -
TP Velenje Inkubator, �p NA2XS(F)2Y 3x1x150/25

mm2, 12/20 kV

Obstoječa kabelska kanalizacija
4×EPC Ø200 mm
PEHD 2×Ø50 mm

dolžina odseka cca. L=61 m

Obstoječa kabelska kanalizacija
4×EPC Ø200 mm
PEHD 2×Ø50 mm

dolžina odseka cca. L=41 m

Obstoječa kabelska kanalizacija
4×EPC Ø200 mm
PEHD 2×Ø50 mm

dolžina odseka cca. L=17 m

KJ-1 
obstoječi

KJ-2 
obstoječi

KJ-3 
obstoječi

KJ-4
obstoječi

tč. ''A''

Točka priključitve (merilno mesto) za nova
objekta bo v TP Velenje Inkubator

ZADRŽEVALNIK METEORNIH VOD 

2 x ABCDN1200 l=15,00m

PVCDN315 l=27,00m i=1,50%

p
ad

ec

padec

padec

v
ar

n
os

tn
i 
p
re

liv
 f

i 
40

 m
m

S
T
R

E
H

A
 N

A
 K

O
T
I +

14
,0

3

požarna kupola

�pa Alux VISS Akripol

116/146 cm

P
re

z r
a č

e v
al

na
 n

ap
ra

va

K
N 

In
ku

ba
to

r 
JU

G

V
do

=5
.4

50
 m

3/
h

V
od

=4
.4

40
 m

3/
h

m
=2

.0
0 0

 k
g

To
pl

ot
na

 č
rp

a l
k a

ko
t 

np
r.

:  M
AX

A

iM
A

X 
0 6

1 5
P

gr
= 1

08
kW

 (4
5/

40
°C

)

P
hl =

11
6k

W
(7

/1
2°

C
)

m
e d

i j:g
l ik

ol
/v

od
a 

30
/7

0%

m
=1

.2
5 0

 k
g

To
pl

ot
na

 č
rp

a l
k a

ko
t 

np
r.

:  M
AX

A

iM
A

X 
0 6

1 5
P

gr
= 1

08
kW

 (4
5/

40
°C

)

P
hl =

11
6k

W
(7

/1
2°

C
)

m
e d

i j:g
l ik

ol
/v

od
a 

30
/7

0%

m
=1

.2
5 0

 k
g

To
pl

ot
na

 č
rp

a l
k a

ko
t 

np
r.

:  M
AX

A

iM
A

X 
0 6

1 5
P

gr
= 1

08
kW

 (4
5/

40
°C

)

P
hl =

11
6k

W
(7

/1
2°

C
)

m
e d

i j:g
l ik

ol
/v

od
a 

30
/7

0%

m
=1

.2
5 0

 k
g

0 10 20 30 40 50m

ZBIRNA KARTA KOMUNALNIH VODOV
MERILO  1 : 250
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Industrijska cona Stara vas

Velenje

LOKACIJSKI
PRIKAZI

Zbirna karta komunalnih vodov

A-34/2022

Investitor:

PZI

1:250

Št.načrta:

Rok ŽEVART, 

univ.dipl.inž.arh. ZAPS A-1367

Projekt:

MESTNA OBČINA VELENJE

Titov trg 1

3320 Velenje

S

0,
00

 =
 3

88
,3

5 
m

 n
m

v

A

B

C

D

E
A

B

C

D

E

1

2

3

1

2

3


